
Rangliste Einzel Stauffen 2019
Resultat JgNamen Vorname SektionRang

1980Maurer Simon891. PS Kirchberg - Lyssach

1956Zihlmann Heinz882. Pistolenschützen Trub

1973Heuberger Ursula87 D3. PS Kirchberg - Lyssach

1961Neuenschwande Markus864. Pistolenschützen Linden

1983Tanner Samuel845. Sportschützen Münsingen

1995Pfäffli Dominik846. Pistolenklub Röthenbach

1960Junker Peter847. PS Zäziwil - Grosshöchstetten

1951Aegerter Beat848. Pistolenschützen Uetendorf

1965Kunz Adrian849. Pistolenschützen Muri-Gümligen

1990Neuenschwande Moritz8410. PS Signau - Langnau

1963Gäggeler Franziska84 D11. Pistolenschützen Uetendorf

1958Lüthi Max8312. Pistolenschützen Linden

1962Frei Silvia83 D13. PS Zäziwil - Grosshöchstetten

1956Schafroth Roland8214. Revolverschützen Hindelbank

1967Hirschi Hans8215. Pistolenschützen Trub

1990Stauffer Hannes8216. Pistolenschützen Steffisburg

1949Holzer Gottlieb8217. Pistolenschützen Wangen a.A.

1962Schaller Fredy8218. Pistolenschützen Stalden

1965Büschlen Martin8219. Pistolenklub Frutigen

1968Streun Werner8220. Pistolenschützen Linden

1979Hodel Roger8221. Pistolenschützen Wangen a.A.

1961Rickli Markus8222. Revolverschützen Hindelbank

1945Brunner Roland8123. PC Bätterkinden - Jegenstorf

1994Gläsel Fabienne81 D24. Pistolenschützen Linden

1945Schmid Andreas8125. PS Signau - Langnau

1998Baumann Christof8126. PS Signau - Langnau

1976Wüthrich Hanspeter8127. Pistolenschützen Linden

1958Niffenegger Alfred8028. Pistolenklub Schüpfen

1946Stübi Martin8029. Pistolenschützen Muri-Gümligen

1990Wüthrich Roland8030. Revolverclub Sumiswald

1990Berchtold Raphael8031. Pistolenschützen Stalden

1960Grundbacher Renata80 D32. Pistolenschützen Steffisburg

1978Röösli Markus8033. Pistolenclub Entlebuch

1991Hofer Martin8034. Pistolenschützen Thalgut

1954Wenger Fritz8035. Pistolenschützen Uetendorf

1962Venetz Willy8036. Pistolenschützen Stalden

1973Stadelmann Philipp8037. Pistolenclub Entlebuch

1984Wyss Theo7938. PS Signau - Langnau

1983Linder Monika79 D39. Pistolenschützen Linden

1994Pfäffli Nadja79 D40. Pistolenklub Röthenbach

1991Stucki Michael7941. Pistolenschützen Linden

1979Urfer Bernhard7842. Pistolenklub Frutigen

1960Niffenegger Setsuko78 D43. Pistolenklub Schüpfen

1948Hodel Oskar7844. Pistolenschützen Wangen a.A.

1947Pfister Rolf7845. SG Helvetia Bern

1993Schumacher Martin7846. Pistolenclub Entlebuch

1965Tresch Remo7847. Militärschützen Thun
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1964Baumann Christian7748. PS Signau - Langnau

1948Hostettler Walter7649. Pistolenklub Frutigen

1947Lüthi Alfred7650. PS Kirchberg - Lyssach

1944Gfeller Heinz7651. Pistolenschützen Uetendorf

1947Lauper Heinz7652. Sportschützen Münsingen

1969Schäfer Hansueli jun.7653. Pistolenschützen Konolfingen

1943Suter Xaver7654. Pistolenclub Entlebuch

1951Felder Alex7655. PS Kirchberg - Lyssach

1965Fahrni Alfred7556. Pistolenschützen Thalgut

1967Bandera Sandro7557. Revolverclub Sumiswald

1973Zumstein Rinaldo7558. Pistolenschützen Stalden

1960Stucki Samuel7559. Pistolenklub Röthenbach

1976Holzer Tina75 D60. Pistolenschützen Wangen a.A.

1976Egli Peter7561. Pistolenklub Röthenbach

1950Witschi Rudolf7562. Revolverschützen Hindelbank

1963Aebi Bernadette74 D63. Pistolenschützen Linden

1955Wyss Käthi74 D64. PS Signau - Langnau

1982Wölfli Miryam74 D65. Pistolenschützen Linden

1980Stettler Bernhard7466. Pistolenschützen Steffisburg

1945Stuker Paul7467. Pistolenschützen Konolfingen

1977Wäfler Thomas7468. Pistolenschützen Linden

1947Widmer Bernard7469. Pistolenklub Schüpfen

1953Schneider Anna74 D70. Pistolenklub Schüpfen

1967Tanner Werner7471. Pistolenschützen Konolfingen

1954Beutler Urs7472. PS Signau - Langnau

1937Nicolet René7473. SG Helvetia Bern

1953van Beest Louis7474. Pistolenschützen Konolfingen

1964von Känel René7475. Pistolenschützen Konolfingen

1945Nyffeler Paul7376. Sportschützen Münsingen

1935Binggeli Anton7377. Pistolenschützen Konolfingen

1957Freiburghaus Urs7378. PS Zäziwil - Grosshöchstetten

1964Rotzetter Markus7379. Pistolenschützen Muri-Gümligen

1970Sascia Cavallaro7380. Pistolenschützen Thalgut

1946Dietrich Christian7381. Pistolenschützen Uetendorf

1957Rüegsegger Peter7382. Militärschützen Thun

1998Pfäffli Ramona73 D83. Pistolenklub Röthenbach

1951Christen Verena73 D84. Pistolenschützen Wangen a.A.

1946Weisskopf Werner7285. SG Helvetia Bern

1957Wittwer Christian7286. Pistolenklub Röthenbach

1937Kuhn Hugo7287. Pistolenklub Schüpfen

1948Maurer Walter7288. PS Zäziwil - Grosshöchstetten

1949Linder Fritz7289. Pistolenschützen Linden

1948Hartmann Peter7290. Pistolenschützen Muri-Gümligen

1932Wuischpard Claude7191. SG Helvetia Bern

1958Villars Daniel7192. Pistolenschützen Muri-Gümligen

1942Schmitter Eduard7193. SG Helvetia Bern

1982Wittwer Markus7194. Pistolenklub Röthenbach

1983Pousaz Damian7095. Pistolenschützen Stalden

1953Wyss Otto7096. Pistolenschützen Wangen a.A.
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1950Grossen Hans7097. Pistolenklub Röthenbach

1980Maurer Sarisa70 D98. PS Kirchberg - Lyssach

1950Gerber Vreni70 D99. Pistolenschützen Trub

1975Dick Thomas70100. Pistolenklub Schüpfen

1988Zaugg Fabian69101. Revolverclub Sumiswald

1960Köhli-Blaser Barbara69 D102. PS Zäziwil - Grosshöchstetten

1955Iseli Jakob69103. Pistolenschützen Konolfingen

1948Gerber Werner69104. PC Bätterkinden - Jegenstorf

1955Riedweg Peter68105. Pistolenclub Entlebuch

1941Dällenbach Fritz68106. Pistolenschützen Konolfingen

1952Kuonen Barbara67 D107. Pistolenklub Schüpfen

1951Ruhier Eric67108. Pistolenklub Frutigen

1967Streun Ueli67109. Pistolenschützen Linden

1959Pfäffli Fritz67110. Pistolenklub Röthenbach

1995Stucki Fiona67 D111. Pistolenklub Röthenbach

1946Balmer Paul67112. PS Signau - Langnau

1954Frey Rudolf66113. Pistolenschützen Linden

1941Schäfer Hansueli66114. Pistolenschützen Konolfingen

1987Beer Adrian66115. Pistolenschützen Trub

1945Scheuner Lukas66116. Militärschützen Thun

1939de Roche Christoph65117. PS Signau - Langnau

1945Gerber Hans65118. Revolverclub Sumiswald

1960Kappeler Felix65119. Militärschützen Thun

1946Steiner Ernst65120. Pistolenklub Frutigen

1946Sutter Hermann65121. Pistolenklub Röthenbach

1950Gerber Beat65122. Pistolenschützen Thalgut

1944Roth Max65123. Pistolenschützen Muri-Gümligen

1958Weiss Walter64124. Pistolenklub Schüpfen

1953Wyss Martin64125. PS Signau - Langnau

1971Müller Markus63126. PS Zäziwil - Grosshöchstetten

1942Maurer Theodor63127. Pistolenschützen Worb

1945Däppen René63128. Militärschützen Thun

1952Galli Beat62129. PS Signau - Langnau

1965Künzi Arthur61130. PS Zäziwil - Grosshöchstetten

1970Bähler Heinz61131. Pistolenklub Röthenbach

1949Gerber Christian61132. Pistolenschützen Trub

1944Gugger Sami60133. Pistolenklub Röthenbach

1969Chanton Ambros59134. Pistolenklub Schüpfen

1981Abplanalps Christiane59135. Pistolenschützen Konolfingen

1934Brunner Walter58136. Militärschützen Thun

1934Isenschmid Fritz58137. Pistolenklub Schüpfen

1937Binggeli Ferdinand58138. Pistolenschützen Worb

1982van Beest Miron58139. Pistolenschützen Konolfingen

1955Haslebacher Ulrich58140. Revolverclub Sumiswald

1951Gerber André56141. Pistolenklub Schüpfen

1967Frey Natalja56 D142. Sportschützen Münsingen

1943Richard Kurt55143. Pistolenschützen Worb

1941Steffen Fritz55144. Sportschützen Münsingen

1936Bay Fritz54145. Pistolenschützen Konolfingen
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1956Spahr Thomas53146. Pistolenschützen Worb

1944Zanelli Hanni51 D147. Pistolenklub Frutigen

1942Gehrig Ernst50148. Pistolenschützen Thalgut

1940Bähler Willy50149. Revolverschützen Hindelbank

1944Jutzeler Hans50150. Revolverschützen Hindelbank

1943Mosimann Hans Ulrich48151. PS Signau - Langnau

1958Bürki Werner41152. Sportschützen Münsingen
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Rangliste Gruppe Gast Stauffen 2019
Resultat Sektion GruppeRang

398 Negligent1. PS Kirchberg - Lyssach

387 Berggeiss2. Pistolenschützen Stalden

385 Hans Roth3. Pistolenschützen Wangen a.A.

382 Lindenhof4. Pistolenclub Entlebuch

374 Minger I5. Pistolenklub Schüpfen

373 Krone6. PS Zäziwil - Grosshöchstetten

372 Schloss7. Pistolenschützen Muri-Gümligen

366 Barbara8. SG Helvetia Bern

347 Salvisberg9. Revolverclub Sumiswald

344 Aare10. Sportschützen Münsingen

343 Hecht11. Pistolenschützen Thalgut

339 Schloss12. Revolverschützen Hindelbank

337 Kyburg13. Militärschützen Thun

313 Glütschbach14. Pistolenschützen Uetendorf

303 Tellenburg15. Pistolenklub Frutigen

236 Napf16. Pistolenschützen Trub

229 Schwärzer17. Pistolenschützen Worb
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Übersicht pro Sektion 2019

PC Bätterkinden - Jegenstorf

 Einzel

Brunner Roland 1945 81Ord KK AKVV

Gerber Werner 1948 69SPK AKVV

Gruppenresultat
150
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenclub Entlebuch

Lindenhof

Stadelmann Philipp 1973 80Ord KK AK

Röösli Markus 1978 80Ord KK AK

Schumacher Martin 1993 78Ord KK AK

Suter Xaver 1943 76Ord KK AKVV

Riedweg Peter 1955 68SPK AKV

Gruppenresultat
382
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenklub Frutigen

 Einzel

Steiner Ernst 1946 65SPKVV

Zanelli Hanni 1944 51SPKVV

Gruppenresultat
116

Tellenburg

Büschlen Martin 1965 82Ord KK AK

Urfer Bernhard 1979 78Ord KK AK

Hostettler Walter 1948 76SPK KK AKVV

Ruhier Eric 1951 67Ord AKV

Ruhier Pascal 1975 0SPK

Gruppenresultat
303
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Übersicht pro Sektion 2019

SG Helvetia Bern

Barbara

Pfister Rolf 1947 78Ord KK AKVV

Nicolet René 1937 74Ord KK AKVV

Weisskopf Werner 1946 72SPK AKVV

Schmitter Eduard 1942 71SPK AKVV

Wuischpard Claude 1932 71Ord KK AKVV

Gruppenresultat
366
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Übersicht pro Sektion 2019

Revolverschützen Hindelbank

Schloss

Schafroth Roland 1956 82SPK KK AKV

Rickli Markus 1961 82Ord KK AK

Witschi Rudolf 1950 75SPK KK AKV

Jutzeler Hans 1944 50OrdVV

Bähler Willy 1940 50SPKVV

Gruppenresultat
339

Sonntag, 19. Mai 2019 SEITE 5 VON 23



Übersicht pro Sektion 2019

PS Kirchberg - Lyssach

Negligent

Maurer Simon 1980 89SPK KK AK

Heuberger Ursula 1973 87SPK KK AK

Felder Alex 1951 76SPK KK AKV

Lüthi Alfred 1947 76SPK KK AKVV

Maurer Sarisa 1980 70SPK

Gruppenresultat
398
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Konolfingen

 Einzel

Abplanalps Christiane 1981 59Ord

van Beest Miron 1982 58Ord

Gruppenresultat
117

Ballenbühl

Schäfer Hansueli jun. 1969 76SPK KK AK

von Känel René 1964 74Ord KK AK

van Beest Louis 1953 74SPK KK AKV

Tanner Werner 1967 74Ord KK AK

Iseli Jakob 1955 69SPK AKV

Gruppenresultat
367

Veteranen

Stuker Paul 1945 74Ord KK AKVV

Binggeli Anton 1935 73Ord KK AKVV

Dällenbach Fritz 1941 68SPK AKVV

Schäfer Hansueli 1941 66SPKVV

Bay Fritz 1936 54OrdVV

Gruppenresultat
335
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Linden

Gemschegg

Streun Werner 1968 82Ord KK AK

Wüthrich Hanspeter 1976 81Ord KK AK

Wäfler Thomas 1977 74Ord KK AK

Aebi Bernadette 1963 74Ord KK AK

Wölfli Miryam 1982 74Ord KK AK

Gruppenresultat
385

Münchenweid

Gläsel Fabienne 1994 81Ord KK AK

Stucki Michael 1991 79Ord KK AK

Linder Monika 1983 79Ord KK AK

Arm Patrick 1990 0SPK

Frei Pascal 1990 0SPK

Gruppenresultat
239

Visier

Neuenschwande Markus 1961 86Ord KK AK

Lüthi Max 1958 83SPK KK AKV

Linder Fritz 1949 72Ord KK AKVV

Streun Ueli 1967 67Ord

Frey Rudolf 1954 66SPKV

Gruppenresultat
374
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Übersicht pro Sektion 2019

Sportschützen Münsingen

 Einzel

Bürki Werner 1958 41OrdV

Wyttenbach Paul 1937 0SPKVV

Gruppenresultat
41

Aare

Tanner Samuel 1983 84SPK KK AK

Lauper Heinz 1947 76Ord KK AKVV

Nyffeler Paul 1945 73SPK KK AKVV

Frey Natalja 1967 56Ord

Steffen Fritz 1941 55SPKVV

Gruppenresultat
344
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Muri-Gümligen

 Einzel

Rotzetter Markus 1964 73Ord AK

Gruppenresultat
73

Schloss

Kunz Adrian 1965 84SPK KK AK

Stübi Martin 1946 80SPK KK AKVV

Hartmann Peter 1948 72SPK AKVV

Villars Daniel 1958 71SPK AKV

Roth Max 1944 65SPKVV

Gruppenresultat
372
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenklub Röthenbach

 Einzel

Schwarzentrub Hans-Ueli 1959 0SPKV

Gruppenresultat
0

Bären

Pfäffli Dominik 1995 84Ord KK AK

Pfäffli Ramona 1998 73SPK AK

Wittwer Christian 1957 72Ord KK AKV

Wittwer Markus 1982 71Ord AK

Sutter Hermann 1946 65OrdVV

Gruppenresultat
365

Glückskäfer

Stucki Fiona 1995 67Ord

Bähler Heinz 1970 61Ord

Gugger Sami 1944 60OrdVV

Gruppenresultat
188

Honegg

Pfäffli Nadja 1994 79Ord KK AK

Stucki Samuel 1960 75Ord KK AK

Egli Peter 1976 75Ord KK AK

Grossen Hans 1950 70Ord AKV

Pfäffli Fritz 1959 67Ord AKV

Gruppenresultat
366
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenklub Schüpfen

 Einzel

Kuonen Barbara 1952 67SPKV

Isenschmid Fritz 1934 58OrdVV

Gerber André 1951 56OrdV

Gruppenresultat
181

Minger I

Niffenegger Alfred 1958 80Ord KK AKV

Niffenegger Setsuko 1960 78SPK KK AK

Schneider Anna 1953 74SPK KK AKV

Kuhn Hugo 1937 72Ord KK AKVV

Dick Thomas 1975 70Ord AK

Gruppenresultat
374

Minger II

Widmer Bernard 1947 74SPK KK AKVV

Weiss Walter 1958 64SPKV

Chanton Ambros 1969 59Ord

Ritter Urs 1960 0SPK

Streuli Roland 1966 0SPK

Gruppenresultat
197
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Übersicht pro Sektion 2019

PS Signau - Langnau

 Einzel

Balmer Paul 1946 67Ord AKVV

de Roche Christoph 1939 65SPKVV

Wyss Martin 1953 64SPKV

Mosimann Hans Ulrich 1943 48SPKVV

Gruppenresultat
244

Betonschächte

Wyss Theo 1984 79SPK KK AK

Wyss Käthi 1955 74SPK KK AKV

Galli Beat 1952 62SPKV

Bieri Peter 1979 0SPK

Glauser Annika 2004 0SPKJ

Gruppenresultat
215

Bubenei

Neuenschwande Moritz 1990 84Ord KK AK

Baumann Christof 1998 81Ord KK AK

Schmid Andreas 1945 81SPK KK AKVV

Baumann Christian 1964 77Ord KK AK

Beutler Urs 1954 74SPK KK AKV

Gruppenresultat
397
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Stalden

Berggeiss

Schaller Fredy 1962 82SPK KK AK

Berchtold Raphael 1990 80SPK KK AK

Venetz Willy 1962 80SPK KK AK

Zumstein Rinaldo 1973 75SPK AK

Pousaz Damian 1983 70SPK

Gruppenresultat
387
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Steffisburg

 Einzel

Stauffer Hannes 1990 82SPK KK AK

Grundbacher Renata 1960 80Ord KK AK

Stettler Bernhard 1980 74SPK AK

Gruppenresultat
236
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Übersicht pro Sektion 2019

Revolverclub Sumiswald

Salvisberg

Wüthrich Roland 1990 80Ord KK AK

Bandera Sandro 1967 75Ord KK AK

Zaugg Fabian 1988 69Ord AK

Gerber Hans 1945 65OrdVV

Haslebacher Ulrich 1955 58OrdV

Gruppenresultat
347
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Thalgut

Hecht

Hofer Martin 1991 80SPK KK AK

Fahrni Alfred 1965 75Ord KK AK

Sascia Cavallaro 1970 73Ord AK

Gerber Beat 1950 65OrdV

Gehrig Ernst 1942 50OrdVV

Gruppenresultat
343
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Übersicht pro Sektion 2019

Militärschützen Thun

 Einzel

Scheuner Lukas 1945 66Ord AKVV

Gruppenresultat
66

Kyburg

Tresch Remo 1965 78Ord KK AK

Rüegsegger Peter 1957 73Ord KK AKV

Kappeler Felix 1960 65Ord

Däppen René 1945 63OrdVV

Brunner Walter 1934 58OrdVV

Gruppenresultat
337
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Trub

 Einzel

Gerber Vreni 1950 70SPK AKV

Gerber Christian 1949 61SPKVV

Wyttenbach Erika 1971 0SPK

Aeschlimann Alfred 1950 0SPKV

Gruppenresultat
131

Napf

Zihlmann Heinz 1956 88SPK KK AKV

Hirschi Hans 1967 82SPK KK AK

Beer Adrian 1987 66SPK

Stranner Xaver 1985 0SPK

Stranner Lorenz 1987 0SPK

Gruppenresultat
236
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Uetendorf

 Einzel

Gäggeler Franziska 1963 84SPK KK AK

Gruppenresultat
84

Glütschbach

Aegerter Beat 1951 84SPK KK AKV

Wenger Fritz 1954 80SPK KK AKV

Gfeller Heinz 1944 76SPK KK AKVV

Dietrich Christian 1946 73Ord KK AKVV

Bähler Peter 1940 0SPKVV

Gruppenresultat
313
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Wangen a.A.

 Einzel

Holzer Tina 1976 75Ord KK AK

Gruppenresultat
75

Hans Roth

Hodel Roger 1979 82Ord KK AK

Holzer Gottlieb 1949 82Ord KK AKVV

Hodel Oskar 1948 78Ord KK AKVV

Christen Verena 1951 73Ord KK AKV

Wyss Otto 1953 70Ord AKV

Gruppenresultat
385
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Übersicht pro Sektion 2019

Pistolenschützen Worb

Schwärzer

Maurer Theodor 1942 63SPKVV

Binggeli Ferdinand 1937 58SPKVV

Richard Kurt 1943 55OrdVV

Spahr Thomas 1956 53OrdV

Grossenbacher Peter 1956 0SPKV

Gruppenresultat
229
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Übersicht pro Sektion 2019

PS Zäziwil - Grosshöchstetten

 Einzel

Köhli-Blaser Barbara 1960 69SPK

Müller Markus 1971 63Ord

Gruppenresultat
132

Krone

Junker Peter 1960 84SPK KK AK

Frei Silvia 1962 83SPK KK AK

Freiburghaus Urs 1957 73Ord KK AKV

Maurer Walter 1948 72SPK AKVV

Künzi Arthur 1965 61SPK

Gruppenresultat
373
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Statistik

2019Stauffenalpschiessen 50m

Anzahl Schützinnen 22

SPK 68

Ord 84

Anerkennungskarten 107

Kranzresultat 83

Gruppen komplett 20

Gruppe nicht komplett 8

Anzahl Schütze 130

Total 152

Einzellschützen 25

Sonntag, 19. Mai 2019 SEITE 1 VON 1


